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OFERTË SHITJE 
 
 
 

Shitesi: Mektrin Motors 
NIPT: K51408501P 
ADRESA: AUTOSTRADA DR – TR, KM.6 
TEL: +355 69 70 50800 

Blerësi: 
NIPT: 
ADRESA: 
TEL: 

 
 

 

MODELI: 
VITI I PRODHIMIT: 
NGJYRA:                 
NR. KM: 
MOTORRI:  
TRANSMISIONI: 
FUQIA: 

 

 
  

    OPSIONET STANDARDE TË MAKINËS 
 

• Transmision Automatik Me 8 Shpejtesi 
• Sensore Parkimi Para dhe Prapa 
• Kamera e pasme parkimi 
• Ndezje Me Buton Start/Stop 
• Klimatizator Automatik Me 2 Zona 
• Lane Keep Assist 
• Drita Premium Full LED 
• Keyless Start/Stop 
• Impianti Audio Meridian Sound 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
     OPSIONET SHTESE 
 

• Xhama te Erret  
• Disqe 19" Style 1050 
• Drita ambienti te konfigurueshme 
• Karikim Mobile Wireless  
• Sistem operimi "Touch Pro Duo"

Jaguar XE D200 R-Dynamic SE 
2023 
Santorini Black 
0 
2.0 Nafte  
Automatik 8+1 marsha 
204 HP 
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